
Nr.

Nga:

Pir:

(Njdsia pdryjegjese per komunikim me qytetarC e instit"cionit )

(emri, mbiemri dhe adresa e kerkuesit)

E-maili:
(ne rastet kur ddrgohet p€rmes adreses elektronike)

Ve nderuar,
Me qellim te pdryjigjes nd kerkesen tuaj per lejimin n€ qasje ne dokurnente publike,

(Nr protokollit sipas kdrkesds per QDp)
pajtirn me nenin I I .2 t€ Ligiit pdr Qasje ne dokumente Publike ju informojme si ne vijim:

l-fu ofrohet qasje ne dokumentin e kdrkuar, p€rveg pjesdve td dokumentit tC cilat
shprehimishtjane te kufizuaraper qasjepublike

(pjeset e dokumentiUinformates qe nuk behen publike)

2. Dokumenti i kdrkuar do tJu ofrohet nd

Qtdrcaktoni vendin ht do td jepet dokumenti)

3, Qasja nd dokumentin e kdrkuar do tJu munddsohet sipas menyres s6 kdrkuar ne
kdrkesdn tuai.

4. Shpenzimet e kopjimit jane EUR *

vENDrMr pER LEJTMTN E afJ#ttXt"r"rr"nn' Nt D.K'MENTE
PUBLIKE

Zyrtari p6r qasje nd dokumente pubtike

(Emri dhe mbiemri - Nenshkrimi)

ne

(me rastin e marrjes se dokumentit duhet te dorezoni origjinalin e Fletepages€s)
Ne pajtim me nenin 7.9 td Ligiit per Qasje n€ dokumente Publike, brendi pls6mbddhjetd
(15) ditesh te marg'es sd kdsaj pdryjigieje, Ju mundte parashtroni k6rkes6np€rristrqyrtim
e geshtjes duke kerkuar nga institucioni qe te rishqyrtojd vendimin apo nepajtimme nenin

Dat€:


